
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.01.2023.         sēdes protokols Nr.1., 47.p.  

LĒMUMS Nr.47 

Par transporta pakalpojumu ar asenizācijas mucu  

Zalves pagastā, Mazzalves pagastā, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā,  

apstiprināšanu  

 

Izskatot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

iesniegto informāciju ar lūgumu apstiprināt maksas pakalpojuma izcenojumu Zalves, Mazzalves un 

Pilskalnes pagastā, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu - pašvaldības 

autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības pakalpojumus, savukārt šī likuma 

73.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības manta izmantojama pašvaldības administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei, ņemot vērā Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.01.2023.atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita 

KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Zalves pagasta pakalpojumu centra: 

1.1. transporta pakalpojumu ar asenizācijas mucu par 1 m3 5.82 EUR (cena bez PVN); 

1.2. transporta pakalpojumu ar asenizācijas mucu, izbraucot ārpus ciema Zalve 

teritorijas, papildus par 1 km cena bez PVN 0.42 EUR. 

2. Apstiprināt Mazzalves pagasta pakalpojumu centra: 

2.1. transporta pakalpojumu ar asenizācijas mucu par 1m3  - 5.73 EUR (cena bez PVN); 

2.2. transporta pakalpojumu ar asenizācijas mucu, izbraucot ārpus ciema Ērberģe 

teritorijas, papildus par 1 km cena bez PVN 0.61 EUR. 

3. Apstiprināt Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra: 

3.1. transporta pakalpojumu ar asenizācijas mucu par 1m3 4.47 EUR (cena bez PVN); 

3.2. transporta pakalpojumu ar asenizācijas mucu, izbraucot ārpus ciema Pilskalne 

teritorijas, papildus par 1 km cena bez PVN 0.26 EUR. 

3.  Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2023.gada 1.martā.  

4.  Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē: 

4.1. Neretas novada pašvaldības 2014.gada 24.aprīļa lēmums (protokols nr.4, 8.p.) ”Par 

asenizācijas cisternas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu Zalves pagasta 

pārvaldē”; 

4.2. Neretas novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra lēmums (protokols nr.15, 18.p.) 

“Par asenizācijas cisternas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu Mazzalves 

pagasta pārvaldē”; 

4.3. Neretas novada pašvaldības 2014.gada 30.janvāra  lēmums (protokols nr.1, 4.p.) 

“Asenizācijas pakalpojumi. Pilskalne”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

         
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


	Aizkrauklē

